
 

1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Dům sociální péče Kralovice, p.o. 
SÍDLO: Plzeňská 345, 331 41 Kralovice 
IČO: 49748190 

ZASTOUPENÝ: Ing. Rudolf Salfický, ředitel 

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„PŘEVZETÍ, PŘEPRAVA A ODSTRANĚNÍ OSTATNÍCH ODPADŮ“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka: 1/2024 Číslo jednací: 001/2024 

1. STRUČNÝ POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem veřejné zakázky s názvem „PŘEVZETÍ, PŘEPRAVA A ODSTRANĚNÍ OSTATNÍCH ODPADŮ“ je 

převzetí, přeprava a odstranění odpadů, 18 01 01 – Ostré předměty, 18 01 03 – Odpady na jejichž sběr                                   

a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce a 18 01 04 – Odpady na jejichž 

sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce, Domu sociální péče 

Kralovice, příspěvková organizace. 

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

 
Ve výzvě k podání nabídky byla předpokládaná hodnota veřejné zakázky uvedena částkou 999 999 Kč, bez DPH 
 

 

3. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 
 

 

 Dodavatel  Sídlo IČO 

1.  
Recovera Využití zdrojů a.s. 
 

Španělská 1073/10, Vinohrady 
120 00 Praha 2 
  

25638955 

2. Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec 
Králové 

42194920 

3. Eliod servis, s.r.o. Vřesová 494, 330 08 Zruč-Senec 
25225243 



 

2 

 

4. 
 
PURUM s. r. o. 

Národní 961/25 

110 00 Praha 1 62414402 

 

 

4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 
 

 

 Uchazeč Sídlo IČO 

1. 

 
Recovera Využití zdrojů a.s. 

Skladová 488/10 
326 00 Plzeň 

25638955 

2. PURUM s. r. o. 
Národní 961/25 
110 00 Praha 1 

62414402 

 

 

5. SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK S ODŮVODNĚNÍM VYŘAZENÍ 
 

 
Nabídky byly kontrolovány z hlediska splnění požadavků zadavatele, které byly uvedeny ve “Výzvě k podání 
nabídky”. Žádná z podaných nabídek nebyla vyřazena. 
 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky byla nejnižší nabídková cena v Kč, bez DPH. 
Po porovnání nabídek byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za tunu odpadu. 
 
 

1. místo 
Recovera Využití zdrojů a.s. 
Španělská 1073/10, Vinohrady 
120 00 Praha 2 
IČO: 25638955 
 
Nabídková cena:   

Druh odpadu 18 01 01 18 0 103 18 01 04 

cena za t v Kč, bez DPH 15 000 15 000 10 500 
 

2. místo 
PURUM s. r. o. 
Národní 961/25 
110 00 Praha 1 
IČO: 62414402 

 

Nabídková cena:  

Druh odpadu 18 01 01 18 0 103 18 01 04 

cena za t v Kč, bez DPH 18 900 18 900 16 400 

 
 



 

3 

 

 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 
 

 
Zadavatel vybral nabídku uchazeče   
Recovera Využití zdrojů a.s., Skladová 488/10, 326 00 Plzeň, IČO: 25638955, 
který splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek ve “Výzvě k podání nabídky” a jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 

 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

 
Ve smlouvě o dílo byla uvedena cena, která odpovídá nabídce předložené v poptávkovém řízení, tj. částka                         
999 999 Kč (bez DPH). 
 

 

9. DATUM UZAVŘENÍ SMLOUVY, PŘÍP. UVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV 
 

 
Smlouva o dílo byla uzavřena dne 5.3.2024. V Registru smluv MV ČR byla smlouva o dílo zveřejněna dne 11.3.2024. 
  

 

10. OSTATNÍ INFORMACE 
 

 
Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_120.html  v sekci ”Veřejné dokumenty” 
 

Výzvu k podání nabídky zaslal zadavatel dodavatelům dne 5.2.2024. 
 
Kontrolu nabídek uchazečů provedl zadavatel s pověřenými osobami: 
 
Jana Bebrová, vedoucí úseku pomocných provozů, DSP Kralovice, p.o. 
Eva Wurmová, vedoucí oddělení A, DSP Kralovice, p.o. 
Ludmila Koppová, vedoucí oddělení C, DSP Kralovice, p.o. 
 

 
 

V Kralovicích, dne 11.3.2024                                                    
 
                                                                                                      Za zadavatele: Ing. Rudolf Salfický, ředitel 
 
 

vypracovala: Ing. Jana Šuldová 


		2024-03-12T14:39:21+0100
	Ing. Rudolf Salfický


	



